
 

20.5461081

20.546 Murten–Courlevon–Courtepin

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Neuchâtel 255
Murten/Morat Æ

Fribourg/Freiburg 255
Murten/Morat Æ

Murten, Bahnhof
Murten, Orientierungsschule
Murten, Neugut
Münchenwiler, Dorf
Münchenwiler, Bahnhof
Courgevaux, village
Courlevon, Dorf
Wallenried, village
Courtepin, gare Æ

Courtepin 255
Fribourg/Freiburg Æ

ì

595
326

436
456
476
486
506
526
566
007
057

54604

097
287

0011
3211

5811
0312
0512
0612
0812
1012
1412
1812
2012

54616

3511
5611

3912
5912

3514
5614
0015
3215

4515
4715
4915
5015
5215
5415
5815
0216
0716

54624

0916
2816

0016
3216

5816
0017
0217
0317
0517
0717
1117
1517
2017

54626

3516
5616

3917
5917

0017
3217

5817
0018
0218
0318
0518
0718
1118
1518
2018

54628

3517
5617

3918
5918

Fribourg/Freiburg
Courtepin 255 Æ

Courtepin, gare
Wallenried, village
Courlevon, Dorf
Courgevaux, village
Münchenwiler, Bahnhof
Münchenwiler, Dorf
Murten, Neugut
Murten, Orientierungsschule
Murten, Bahnhof Æ

Murten/Morat
Fribourg/Freiburg 255 Æ

Murten/Morat
Neuchâtel 255 Æ

Ä
007
197

487
507
557
597
028
038
058
078
108

54603

278
598
039
259

0013
1913

2213
2413
2913
3313
3613
3713
3913
4113
4413

54613

5713
2814
0314
2514

0016
1916

2216
2416
2916
3316
3616
3716
3916
4116
4416

54621

5716
2817
0317
2517

0017
1917

2217
2417
2917
3317
3617
3717
3917
4117
4417

54623

5717
2818
0318
2518

0018
1918

2218
2418
2918
3318
3618
3718
3918
4118
4418

54625

5718
2819
0319
2519

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Murten: Bahnhof, 
Orientierungsschule, Neugut
Münchenwiler: Salvenachstrasse, 
Bahnhof
Courgevaux: village
Courlevon: Dorf
Wallenried: village
Courtepin:  gare

äAlle Kurse/Toutes les courses
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch
Société d'exploitation:
Wielandbus AG
â  026 670 59 59
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